[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a ele solicitando junto ao Departamento competente, no sentido de providenciar a construção de uma lombada na Rua Jorge Hoffman, altura do número 188, Jardim Mineapolis – Nova Veneza.
O pedido se faz necessário uma vez que a rua em questão é muito movimentada devido a existência de uma Igreja, muitas crianças e idosos caminham pelo local e estão em situação de perigo. Visando maior segurança a todos, pede-se ao Poder Público que tome providências.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
[bookmark: _GoBack]Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 1243/2021 - PROTOCOLO 1434/2021 - 22/02/2021 13:53